
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка 

— детский сад № 121» 
350058, г. Краснодар, ул. Стасова, 156 тел./факс р 233 -12- 3 

ПРИКАЗ 
09.01.2024г. № 55 

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками и 
использовании дошкольных территорий для репетиторства 

В связи с реализацией антикоррупционного законодательства в 
дошкольных организациях муниципального образования город Краснодар, ‚, 
приказываю: | 
1. Запретить всем педагогам проведение репетиторства со своими 
воспитанниками. 
2. Запретить использование площадей МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад №121» для репетиторства. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   
    

     

    

      

     

  

ОГО О, их КОЛЬ НОЕ 08, 
Заведующий МБДОУ МО г. Красн но подари и 6 м 

«Центр — детский сад № 121» ее мвдоу мо 2% Ю.Г. Вьюжанина 
58 г Краснодар м = 

, ЕВ «Центр- 5! 

С приказом ознакомлены: ое и —8 5] 
а Я 
о о ‘ОЛодяжная О:А:: 
к фе „Ковалева М.А. 

и( 

Фадеева И.А. 

Степанян С.С. 

Афанасова Е.В. 
Шумиленко О.В. 

Рубанова Г.М. 

Соболевская Ю.С. 

Деминова Н.И. 

Волознева В.А. 

Пихтовникова Ю.В. 

Ежова О.А. 

Косенко О.Н. 

пана а Самохвалова В.В. 

нь Лукьяненко.С.С. ..


